Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 154/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 18/03/2022 30/01/2023  2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 3.900,00 28/12/2022 -33
79 18/03/2022 28/12/2022
2021/180
2022 FT n. FV22-0523 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  27/12/2022 210
85 del 23/03/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-0524 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 210
86 del 23/03/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. 1222004712 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 21/05/2022 30/06/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z05338ABE1 970,48  12/10/2022 104
134 del 20/05/2022  DELLO STATO S.p.A. 12/10/2022 F31F1900017000
2021/206
2022 FT n. 3410000533 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 28/05/2022 26/07/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZE5338AA7C 1.100,00  12/10/2022 78
140 del 27/05/2022 12/10/2022 F31F1900017000
2021/205
2022 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita ~ 03/06/2022 03/07/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z60338A9EF 1.000,00  12/10/2022 101
146 VE0012962022 12/10/2022 F31F1900017000
del 31/05/2022 2021/212
2022 FT n. 3447 del  CF: 07062360636 Silcam Italia S.r.I. 27/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.01.02.004-15 ZB935CC545 2.293,20  04/11/2022 96
180 27/06/2022 FATTURA 04/11/2022
2022/57
2022 FT n. FV22-1366 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  27/12/2022 118
200 del 30/06/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-1367 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 118
201 del 30/06/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. 29 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 18/08/2022 17/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  816775764C 68.783,38  03/11/2022 47
208 03/08/2022 COSTRUZIONI SRL 03/11/2022 F39G1600074000
ANTICA SPIAGGIA E FRONTE MARE DEGLI SCAVI DI 2021/207
ERCOLANO : LAVORI DI SISTEMAZIONE E DI
VALORIZZAZIONE E PER IL RICONGIUNGIMENTO ALLA
VISITA DELLA VILLA DEI PAPIRI NEGLI SCAVI NUOVI
2022 FT n. 29 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 18/08/2022 17/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/G-157  816775764C 280.092,59  03/11/2022 47
208 03/08/2022 COSTRUZIONI SRL 03/11/2022 F39G1600074000

ANTICA SPIAGGIA E FRONTE MARE DEGLI SCAVI DI
ERCOLANO : LAVORI DI SISTEMAZIONE E DI
VALORIZZAZIONE E PER IL RICONGIUNGIMENTO ALLA
VISITA DELLA VILLA DEI PAPIRI NEGLI SCAVI NUOVI

2022/108




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632
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2022 FT n. 42/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 12/08/2022 11/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z9436A8306 9.800,00 08/11/2022 58
209 10/08/2022 08/11/2022 F32F2200083000
2022/83
2022 FT n. 7X03155372CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 -25,05 09/12/2022 87
219 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 09/12/2022
2022/131
2022 FT n. 7X03167216 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 2363672268 54,19  09/12/2022 87
220 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 09/12/2022
2022/131
2022 FT n. 27/PA del CF: 01902640604 Casinelli Giuliano Srl 01/09/2022 01/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-126 8124394E02 268,70  14/11/2022 44
241 01/09/2022 14/11/2022 F37E1900038000
2022/118
2022 FT n. 233/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 05/09/2022 30/01/2023 2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 1.400,00 28/12/2022 -33
244 05/09/2022 28/12/2022
2021/180
2022 FT n. 78/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 528,52  08/11/2022 8
270 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/11/2022
2022/110
2022 FT n.81/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 20.396,79 04/11/2022 4
271 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 04/11/2022
2022/66
2022 FT n.81/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 34.525,80 04/11/2022 4
271 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 04/11/2022
2022/110
2022 FT n.84/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 547,04  08/11/2022 8
272 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/11/2022
2022/110
2022 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 29/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-33 ZDA3789290 1.349,00 16/12/2022 77
274 P000667/2022 del Procedura di acquisto n.52701 16/12/2022
26/08/2022 2022/98
2022 FT n. FV22-2071 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 27/12/2022 57
275 del 29/08/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-2072 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 57
276 del 29/08/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. 61/2022 del CF: 04301811214 MEGARIDE SAS di DI MAIO GIUSEPPINA  30/09/2022 30/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-68 93145165C3 122.084,82 03/11/2022 4
277 30/09/2022 SERVIZIO DI NOLEGGIO ,MONTAGGIO E SMONTAGGIO 03/11/2022
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DELL IMPIANTO ILLUMINOTECNICO TEMPORANEO 2022/109
NELL'AMBITO DELLA RASSEGNA "I VENERDI DI
ERCOLANO 2022"
2022 FT n. 437/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/09/2022 30/10/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 167.038,62 04/11/2022 5
278 30/09/2022 04/11/2022
2021/105
2022 FT n. 425/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/10/2022 01/11/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 421.245,37  04/11/2022 3
279 29/09/2022 04/11/2022
2021/196
2022 FT n. 57 del CF: 04914521002 AZIMUT SAS DI FABIANI LUCA 01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 81.678,48 17/10/2022 -14
281 30/09/2022 17/10/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FTn.52-FE del  CF: 06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 29/09/2022 29/10/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  89398548E5 91.970,56  17/10/2022 -12
282 28/09/2022 Anticipazione 20% servizio digitalizzazione-certificato 17/10/2022 F31F1900017000
pagamento emesso in data 27/09/2022-Creazione di un Museo 2022/94
digitale di Ercolano nell’ambito di un portale open data-
2022 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70PO1F839Y ANTONIO TESTA 05/10/2022 04/11/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  10/11/2022 6
283 10_22 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 10/11/2022
05/10/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/10/2022 08/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 36,63  08/11/2022 0
284 952201200001954 08/11/2022
del 04/10/2022 2022/5
2022 FT n. FT47_2022 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 27/09/2022 27/10/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 ~ 89398548E5 46.251,39  17/10/2022 -10
285 del 27/09/2022 17/10/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2022 08/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 8,65 10/11/2022 2
286 952201200001954 10/11/2022
del 04/10/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2022 08/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 217,45  10/11/2022 2
287 952201200001954 10/11/2022
del 04/10/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/10/2022 09/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 533,36  10/11/2022 1
288 952201200001960 10/11/2022

del 05/10/2022

2022/5




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 16 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 28/09/2022 28/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  8709523DBC 11.172,00 17/11/2022 20
289 27/09/2022 STP 17/11/2022 F39G1600074000
2021/154
2022 FT n. 8T00653965 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 51,69  14/11/2022 -1
290 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00651005 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 282,12 14/11/2022 0
291 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00652698 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 261,08 14/11/2022 -1
292 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00649911 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 262,38  14/11/2022 -1
293 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 14/11/2022
2022/26
2022 FT n. FPA 19/22 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 16/10/2022 15/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 50.075,70  10/11/2022 -5
294 del 15/10/2022 10/11/2022 F37H2100586000
2021/198
2022 FT n. FPA1/22  CF: 94019650632 Centro Internazionale per lo Studio dei 05/10/2022 05/11/2022 2020-21013-1.03.01.01.002-12 Z8F2FCA2F8 3.000,00 19/12/2022 44
295 del 05/10/2022  Papiri Ercolanesi ?Marcello Gigante? 19/12/2022
2020/103
2022 FT n. FPA 37/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 20/10/2022 19/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 ZTF36A833F 4.400,00 08/11/2022 -11
296 del 20/10/2022 Certificato di pagamento finale 08/11/2022 F32F2200083000
2022/82
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 24.992,93 04/11/2022 -16
297 412210990840 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/11/2022
20/10/2022 2022/101
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 115,45 04/11/2022 -16
298 412210990841 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/11/2022
20/10/2022 2022/101
2022 FT n. FPR 25/22 CF: GLLLCN62C16F839P Studio Tecnico geom. Luciano 12/10/2022 11/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z24315625A 7.556,44  08/11/2022 -3
299 del 12/10/2022 Gallo 08/11/2022 F39G1600074000
2021/157
2022 FT n. 7X04146331CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 29,22 13/12/2022 31
300 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 13/12/2022
2022/131
2022 FT n. 3646/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 28/10/2022 27/11/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 04/11/2022 -23
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301 28/10/2022 04/11/2022
2022/84
2022 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 18/10/2022 17/11/2022 2021-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 294,45  08/12/2022 21
303 2207900066614  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 08/12/2022
del 16/10/2022  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/179
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2022 FTn.1/510del  CF: 05877181213 KIDEA s..l. 02/11/2022 02/12/2022  2021-21013-2.02.03.99.001/B-1 880849258C 12.510,80 14/11/2022 -18
304 31/10/2022 FATTURARE 14/11/2022 F39J2000123000
2021/123
2022 PA n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 21/10/2022 20/11/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 8755684B00 37.397,14  14/12/2022 24
305 7_22 del 14/12/2022
21/10/2022 2021/158
2022 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 28/10/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -230,75  14/11/2022 -23
306 952201200002106 14/11/2022
del 26/10/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/11/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 454,45  14/11/2022 -23
307 952201200002166 14/11/2022
del 02/11/2022 2022/5
2022 FT n. 83/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 26/10/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 749,71  21/12/2022 -3
308 24/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/12/2022
2022/31
2022 FT n. 83/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 26/10/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.396,63  21/12/2022 -3
308 24/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/12/2022
2022/147
2022 FT n. 05/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZDE3564A7C 2.507,30 21/11/2022 -17
310 08/11/2022 21/11/2022 F38115000080001
2022/112
2022 FT n.FPA9/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 09/11/2022 09/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  18/11/2022 -21
311 del 09/11/2022 18/11/2022
2021/182
2022 FT n. 92/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  21/11/2022 -40
312 31/10/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 21/11/2022
2022/31
2022 FT n. 16/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  18/11/2022 -25
313 12/11/2022 V ACCONTO relativo al V bimestre: dall’11.09.2022 18/11/2022

all'11.11.2022

2021/199
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2022 FT n. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 18/11/2022 -25
314 15_22 del 18/11/2022
11/11/2022 2021/183
2022 FT n. FE58/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 12/11/2022 12/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  18/11/2022 -24
315 del 10/11/2022  URSILLO 18/11/2022
COMPETENZE SESTO BIMESTRE 2021/181
2022 FT n. 9/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 5.133,91  22/12/2022 -9
316 31/10/2022 22/12/2022
2022/54
2022 FT n. 9/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 25.836,30 22/12/2022 -9
316 31/10/2022 22/12/2022
2022/148
2022 FT n. 37/2022 del CF: CNDMHL56E08E245] MICHELE CANDELA 13/11/2022 13/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z90308C55D 1.676,76  19/12/2022 6
317 11/11/2022 19/12/2022 F31E2100064000
2021/28
2022 FT n. 88/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 930,16  21/12/2022 -7
318 28/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/12/2022
2022/146
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/11/2022 14/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 728,63  21/11/2022 -23
319 952201200002199 21/11/2022
del 09/11/2022 2022/5
2022 FTn. FPA 6/22 CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 17/11/2022 17/12/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 21/11/2022 -26
320 del 16/11/2022 21/11/2022 F34H2000149000
2020/155
2022 FT n. 45 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z7835B7FE2 25.141,53  06/12/2022 -5
321 10/11/2022 COSTRUZIONI SRL 06/12/2022 F39D2200013000
PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO - SOMMA 2022/80
URGENZA PILONE SUD EST PONTE MAILLART -
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - PAGAMENTO
RATA DI SALDO
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/11/2022 16/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  21/11/2022 -25
322 A020486134 del scissione pagamenti 21/11/2022
16/11/2022 2022/53
2022 PA n. 3/PA del CF: NTNGRD61A011281K GERARDO ANTONIELLO 17/11/2022 17/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z4D308C5EF 518,37  23/11/2022 -24
323 16/11/2022 Servizi: Affidamento ex art 36 comma 2 lett. a) d.Igs. n. 23/11/2022 F31E2100064000
50/2016 2021/27
2022 FT n. 128 del CF: 97590880015 FONDAZIONE FITZCARRALDO 02/11/2022 02/12/2022  2022-21013-1.03.02.10.001-72 9044368096 17.190,72  24/11/2022 -8




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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324 31/10/2022 24/11/2022
2022/123
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 195,48  23/12/2022 2
325 412212147427 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
18/11/2022 2022/101
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 11.798,92  23/12/2022 2
325 412212147427 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
18/11/2022 2022/150
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/11/2022 21/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 70,71  23/12/2022 2
326 412212147428 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
18/11/2022 2022/150
2022 FT n. 3020041617 CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 07/11/2022 07/12/2022 2022-32003-1.03.02.17.002-87 Z102180ACC 2.966,24  09/12/2022 2
327 del 07/11/2022 09/12/2022
2022/130
2022 FT n. 3020041617 CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 07/11/2022 07/12/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-87 Z102180ACC 533,76  09/12/2022 2
327 del 07/11/2022 09/12/2022
2022/129
2022 FTn.92/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 4.398,64  20/12/2022 -11
328 31/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/12/2022
2022/110
2022 FT n.92/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 66.323,80 20/12/2022 -11
328 31/10/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/12/2022
2022/146
2022 FTn. FPA41/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 22/11/2022 22/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 40.116,93  08/12/2022 -14
329 del 21/11/2022  Certificato di Pagamento n. 16 Unione 08/12/2022 F38115000080001
2022/111
2022 FTn. FPA 41/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 22/11/2022 22/12/2022 2018-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 8.548,83  08/12/2022 -14
329 del 21/11/2022  Certificato di Pagamento n. 16 Unione 08/12/2022 F38115000080001
2018/300
2022 FT n. 54/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 52.932,63 08/12/2022 -16
330 21/11/2022 08/12/2022 F38115000080001
2022/111
2022 FT n. FT59_2022 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 28/11/2022 28/12/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 ~ 89398548E5 11.022,82  08/12/2022 -20
331 del 28/11/2022 08/12/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FT n. 1010803785 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  28/11/2022 31/12/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  13/12/2022 -18




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632
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332 del 28/11/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 13/12/2022
2020/142
2022 FTn.1/11del  CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 29/11/2022 29/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ~ ZD835649D9 3.136,92  14/12/2022 -15
333 29/11/2022 14/12/2022 F38115000080001
2022/113
2022 FT n.N58516 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 30/11/2022 30/12/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 4.751,67  14/12/2022 -16
334 28/11/2022 14/12/2022
2022/137
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/12/2022 05/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 236,04  13/12/2022 -23
335 952201200002385 13/12/2022
del 01/12/2022 2022/5
2022 FT n. 94/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 22/11/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.404,62  23/12/2022 -29
337 21/11/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 23/12/2022
2022/147
2022 FTn. 13/PAdel  CF: 02562620647 AV COMMUNICATION S.r.l. 06/12/2022 05/01/2023  2022-21013-2.02.03.99.001/B-1 92133844FF 65.711,73  19/12/2022 -17
341 02/12/2022 19/12/2022 F39J2101895000
2022/127
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/12/2022 09/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 29,14  16/12/2022 -24
342 302280164420 delRIF. FATTURA: 7X2202061286 - CONTRATTO: 16/12/2022
05/12/2022 888012043737 - BIM.: 4° / 2022 2022/140
2022 FT n. FV22-2778 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  27/12/2022 -35
343 del 28/11/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FT n. FV22-2779 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  27/12/2022 -35
344 del 28/11/2022 27/12/2022
2022/154
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/12/2022 09/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 518,34  19/12/2022 -21
345 952201200002394 19/12/2022
del 05/12/2022 2022/5
2022 FT n. 53 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 07/12/2022 06/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  Z7835B7FE2 980,82  19/12/2022 -18
346 06/12/2022 COSTRUZIONI SRL 19/12/2022 F39D2200013000
PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO - SOMMA 2022/126
URGENZA PILONE SUD EST PONTE MAILLART -
RIMBORSO ONERI DI DISCARICA
2022 FT n. 424PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 12/12/2022 11/01/2023  2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 32,52 20/12/2022 -22
348 30/11/2022 20/12/2022

2020/29




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FPA 46/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 14/12/2022 13/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 6627885FB6 3.742,24  20/12/2022 -24
349 del 14/12/2022  Decreto n. 93 del 25/03/2022. Oneri di sicurezza emergenza 20/12/2022 F38115000080001
sanitaria Covid 19 periodo 01/08/2020 31/07/2021 2021/201
2022 FTn.13/22del  CF: DLVFNC69P63E409Z FRANCA DEL VECCHIO 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  Z62366B2BA 5.333,32  23/12/2022 -20
350 09/12/2022 23/12/2022 F31F1900017000
2022/153
2022 FT n.513/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023  2021-21013-1.03.02.99.999/D-77 114.344,86  20/12/2022 -25
351 02/12/2022 20/12/2022
2021/196
2022 FT n. 513/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 180.602,21 20/12/2022 -25
351 02/12/2022 20/12/2022
2022/15
2022 FT n. 25/2022 del CF: MNZVTR64P581630X VITTORIA MANZO 15/12/2022 14/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 ZCB2DF7157 6.278,28  23/12/2022 -22
353 12/12/2022 23/12/2022 F36B2000173000
2021/103
2022 FT n. 09/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZDE3564A7C 2.484,91  23/12/2022 -25
354 15/12/2022 23/12/2022 F38115000080001
2022/112
2022 PA n. 438/04 del CF: 01939780993 SEAGULL H.c. S.a.s 08/12/2022 07/01/2023 2022-21013-2.02.01.05.999-105 ZB83825766 1.339,02  21/12/2022 -17
355 07/12/2022 21/12/2022
2022/141
2022 PA n. 438/04 del CF: 01939780993 SEAGULL H.c. S.a.s 08/12/2022 07/01/2023 2022-32003-1.03.01.05.001-19 ZB83825766 254,98  21/12/2022 -17
355 07/12/2022 21/12/2022
2022/141
2022 FT n. 7X05221089CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 29,26  23/12/2022 -24
356 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 23/12/2022
2022/131
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 34.701,73  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000
2021/104
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 53.047,77  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000
2022/142
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 8815637DC7 21.423,32  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000
2022/143
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 17/12/2022 16/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  8815637DC7 23.798,75  22/12/2022 -25
357 del 14/12/2022 22/12/2022 F36B2000173000

2022/144




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632
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2022 FT n. 59/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 16/12/2022 15/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 6627885FB6 4.431,69 21/12/2022 -25
358 14/12/2022 21/12/2022 F38115000080001
2021/201
2022 FT n. 8700819151 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 55,00 28/12/2022 -18
359 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 FT n. 8700821504 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 264,15  28/12/2022 -18
360 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 FT n. 8700821816 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 270,52  28/12/2022 -22
361 del 12/12/2022 Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 FT n. 8700820099 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 314,28  28/12/2022 -22
362 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 28/12/2022
2022/26
2022 PA n. 123 del CF: BSCBNC71B59F8391 BIANCA BOSCO 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.806,40 23/12/2022 -23
363 16/12/2022 23/12/2022
2022/91
2022 PA n. 124 del CF: BSCBNC71B59F8391 BIANCA BOSCO 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.806,40 23/12/2022 -23
364 16/12/2022 23/12/2022
2022/91
2022 FT n. 74 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 21/12/2022 20/01/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-68 7457717EBE 50.022,41 22/12/2022 -29
365 20/12/2022 SAP n. 3 per allestimento mostra "Materia. Il legno che non 22/12/2022 F39C1800008000
brucio® a Ercolano" 2021/209
2022 FT n. 74 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 21/12/2022 20/01/2023 2018-21013-1.03.02.02.005-68 7457717EBE 583,48 22/12/2022 -29
365 20/12/2022 SAP n. 3 per allestimento mostra "Materia. Il legno che non 22/12/2022 F39C1800008000
brucio™ a Ercolano” 2018/304
2022 FT n. 1/12 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZD835649D9 4591,42  27/12/2022 -23
366 16/12/2022 27/12/2022 F38115000080001
2022/113
2022 FTn. 121 del CF: 04824271219 Graf srl 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-68 9289438EBB 59.448,13  23/12/2022 -28
367 21/12/2022 Servizi e forniture per la realizzazione delle aperture serali 23/12/2022
straordinarie | Venerdi" di Ercolano edizione 2022 CIG: 2022/149
9289438EBB
2022 FT n. 121 del CF: 04824271219 Graf srl 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-67 9289438EBB 8.045,12  23/12/2022 -28
367 21/12/2022 Servizi e forniture per la realizzazione delle aperture serali 23/12/2022
straordinarie | Venerdi" di Ercolano edizione 2022 CIG: 2022/149
9289438EBB
2022 FTn.FPA7/22  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 21/12/2022 20/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  8616264DF9 2.258,23  28/12/2022 -23
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368 del 21/12/2022 28/12/2022 F31E2100064000
2021/11
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 92,33 23/12/2022 -29
369 412213508012 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
20/12/2022 2022/150
2022 FTn.FPA1/22  CF: CCCLSN70R05E054B ALESSANDRO CICCARELLI 21/12/2022 20/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZED335F773 3.560,27  28/12/2022 -23
370 del 21/12/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 28/12/2022 F35F2100179000
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2021/167
e successive modificazioni
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 23/12/2022 -29
372 422210222753 delENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
19/12/2022 2022/150
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 112,79  23/12/2022 -29
373 422210220891 delENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
19/12/2022 2022/150
2022 FT n. FATTPA  CF: 01072490574 SA.G.EDIL SRL 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZF5381B179 1.223,36  27/12/2022 -26
375 56_22 del 27/12/2022 3521001790001
23/12/2022 2022/132
2022 FT n. 38 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 23/12/2022 22/01/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.806,40 28/12/2022 -25
376 21/12/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 28/12/2022
revisori per il Il semestre 2022 2022/91
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/12/2022 24/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 12.271,12  28/12/2022 -27
377 412213508011 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/12/2022
20/12/2022 2022/150
2022 FTn. 7 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 28/12/2022 27/01/2023  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156  Z2935803EF 3.538,08  28/12/2022 -30
380 28/12/2022 28/12/2022 F31F1900017000
2022/152
TOTALE --> 2.543.441,79

Indice di tempestivita dei pagamenti: -1,01 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




